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シラントロライムライス 40g 76.3 1.1 1.2 14.6 15.7 0

ブラックビーンズ 40g 2 0.5 0.2 0.6 1.1 0.3 ●
ピントビーンズ 40g 18.9 0.8 0.9 1.5 1.5 0.2 ● ● ● ●
グリルドチキン 90g 185.3 29.5 7.8 2 0.4 0.9 ●
カーニタス 90g 202.2 11.4 12.7 2.2 1.6 0.7 ●
ステーキ 90g 196.2 14.7 15 2 0.4 1.2 ●
ベジタリアン(ワカモーレ) 90g 140 2.7 13.2 7 1.7 0.8

ファヒータベジ 30g 21.3 0.3 1.2 2.3 1.8 0.1

フレッシュトマトサルサ 30g 5.6 0.2 0 1.6 1.2 0.2

ローストチリコーンサルサ 20g 15.7 0.6 0.4 2.4 0.2 0.2

グリーントマティロサルサ 20g 4.9 0.2 0.1 0 0.7 0

レッドアルボルサルサ 10g 7.8 0.3 0.2 1.4 1.5 0

サワークリーム 15g 31.4 0.7 2.9 0.4 0.8 0 ● ● ●
チーズ 15g 60.6 3.7 4.9 0.3 0 0.2 ●
レタス 10g 2.4 0.2 0 0.5 0.3 0

追加ワカモーレ 45g 70 1.3 6.6 3.5 0.85 0.4

無添加フラワートルティーヤ 1 pc 214 4.56 7.38 30.6 29.1 0.6 ● △ ●
全粒粉フラワートルティーヤ 1 pc 314 5.5 11.43 45.2 43.1 1.3 ● △ ●
グランデフラワートルティーヤ 1pc 200 4.68 7.2 28.74 27.6 0.84 ● △ ●
タコスフラワートルティーヤ 3 pc 244 4.6 7.73 37.26 35.32 1 ● △ ●

注１　製品に乳製品は使用されていませんが、製造ラインでは乳を使用した製品も製造しています（コンタミネーション）。重篤なアレルギーがある方はご留意ください

注２　アレルギー情報及びカロリー情報は、サプライヤー、季節や地域、代替原材料の使用、レシピ変更、店舗での調理方法などにより変更される可能性があります。

注３　製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

注４　アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧めします。
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アレルギー栄養成分一覧（単品）
特定原材料に準ずる（21品目）
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クラッシックチキンブリトー Reg 593.4 41.1 24.8 52.6 48.9 2.4 ● ● ● ● ● ● ●
クラッシックポークブリトー Reg 610.3 23 29.7 54.2 501 2.3 ● ● ● ● ● ● ●
クラッシックビーフブリトー Reg 604.3 26.2 32 54.1 48.9 2.7 ● ● ● ● ● ● ●
クラッシックベジブリトー Reg 548.1 14.2 30.2 59.1 50.2 2.3 ● ● ● ● ● ●
クラシックチキンサラダ Reg 388.8 37.3 17.5 24.1 21 1.8 ● ● ● ● ● ●
クラシックポークサラダ Reg 405.7 19.2 22.5 25.7 22.2 1.7 ● ● ● ● ● ●
クラシックビーフサラダ Reg 399.7 22.4 24.8 25.5 21 2.1 ● ● ● ● ● ●
クラシックベジサラダ Reg 343.5 10.4 22.9 30.5 22.3 1.7 ● ● ● ● ●
クラシックチキンボウル Reg 531.8 38.8 19.8 51.2 51.3 1.8 ● ● ● ● ● ●
クラシックポークボウル Reg 548.7 20.7 24.7 53.8 52.5 1.7 ● ● ● ● ● ●
クラシックビーフボウル Reg 542.7 23.9 27 52.7 51.3 2.1 ● ● ● ● ● ●
クラシックベジボウル Reg 486.4 11.9 25.2 57.7 52.6 1.7 ● ● ● ● ●
チキンタコス 1 ps 104.6 11.8 5.4 2.8 1.3 0.6 ● ● ● ● ● ● ●
ポークタコス 1 ps 110.3 5.8 7.1 3.3 1.7 0.5 ● ● ● ● ● ● ●
ビーフタコス 1 ps 108.3 6.9 7.9 3.3 1.3 0.7 ● ● ● ● ● ● ●
ベジタコス 1 ps 89.5 2.9 7.2 5 1.8 0.5 ● ● ● ● ● ●
ハニービネグレットドレッシング 40g 176.5 0.2 13.7 13.1 12.9 0.9

メキシカンランチドレッシング 40g 144.9 1.2 18.5 5.2 5.2 0.9 ● ● △ △ ●
シトラスライムドレッシング 40g 197.7 0.2 18.7 7.7 7.5 0.4

注１　製品に乳製品は使用されていませんが、製造ラインでは乳を使用した製品も製造しています（コンタミネーション）。重篤なアレルギーがある方はご留意ください

注２　アレルギー情報及びカロリー情報は、サプライヤー、季節や地域、代替原材料の使用、レシピ変更、店舗での調理方法などにより変更される可能性があります。

注３　製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

注４　アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧めします。

注４　サラダはドレッシング抜きで計算しております。

アレルギー栄養成分一覧 (クラシック)
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量

Nutrition 特定原材料（7大アレルゲン） 特定原材料に準ずる（21品目）



アレルギー栄養成分一覧 (おすすめ・サイド・追加)
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グリルドホットチキンブリトー Reg 601.3 41.4 25 54 50.4 2.4 ● ● ● ● ● ● ●
スパイシーポークブリトー Reg 628.2 23.3 29.9 55.6 51.5 2.3 ● ● ● ● ● ● ●
プロテインブーストブリトー Reg 688.8 69.4 31.2 37.7 34.5 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
Low GI チキンブリトー Reg 493.3 39.7 23 35.3 32.1 2.6 ● ● ● ● ● ● ●
野菜たっぷりチキンサラダ Reg 320.7 22 21.5 14.8 11.2 1.6 ● ● ● ● ● ●
ワカモーレチキンボウル Reg 535.8 26.5 23.6 57.8 53.6 2.1 ● ● ● ● ● ●
プレーンケサディーヤ 369.6 12.8 20.1 32.5 30.5 1.2 ● ● ● ● ● ●
プレーンナチョス 434.4 13.3 27.3 36.6 28.8 2.8 ● ● ● ● ● ●
チップス 50g 242 2.6 1.6 25.8 23.2 1 △ △ ●
チップスサルサ 255.5 3.12 1.6 29.8 26.1 1.45 △ △ ●
チップスワカモーレ 342.8 3.9 10.7 31 24.43 1.52 △ △ ●
チキンライムスープ 100.3 10.6 3.7 7.4 6.1 1.5 ● △ ● ● ●
タキートス 676.6 20.6 43.3 25.3 20.1 2.2 ● ● ● △ ● ● ●
単品ワカモーレ 65g 100.8 1.3 9.1 5.2 1.23 0.52

追加チキン 45g 92.16 17.1 3.6 0.27 0.18 0.4 ●
追加ポーク 45g 100.8 5.4 6.3 1.08 0.76 0.36 ●
追加ステーキ 45g 98 7.29 7.51 0.9 0.2 0.5 ●
単品トマトサルサ 75g 13.5 0.52 0 4 2.9 0.45

注１　製品に乳製品は使用されていませんが、製造ラインでは乳を使用した製品も製造しています（コンタミネーション）。重篤なアレルギーがある方はご留意ください

注２　アレルギー情報及びカロリー情報は、サプライヤー、季節や地域、代替原材料の使用、レシピ変更、店舗での調理方法などにより変更される可能性があります。

注３　製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

注４　アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧めします。
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Cilantro-Lime Rice 40g 76.3 1.1 1.2 14.6 15.7 0

Black Beans 40g 2 0.5 0.2 0.6 1.1 0.3 ●
Pinto Beans 40g 18.9 0.8 0.9 1.5 1.5 0.2 ● ● ● ●
Grilled Chicken 90g 185.3 29.5 7.8 2 0.4 0.9 ●
Carnitas 90g 202.2 11.4 12.7 2.2 1.6 0.7 ●
Beef Steak 90g 196.2 14.7 15 2 0.4 1.2 ●
Vegetarian(Guacamole) 90g 140 2.7 13.2 7 1.7 0.8

Fajita Veggie 30g 21.3 0.3 1.2 2.3 1.8 0.1

Fresh Tomato Salsa 30g 5.6 0.2 0 1.6 1.2 0.2

Roasted Chile-Corn Salsa 20g 15.7 0.6 0.4 2.4 0.2 0.2

Green Tomatillo Salsa 20g 4.9 0.2 0.1 0 0.7 0

Red Arbol Salsa 10g 7.8 0.3 0.2 1.4 1.5 0

Sour Cream 15g 31.4 0.7 2.9 0.4 0.8 0 ● ● ●
Cheese 15g 60.6 3.7 4.9 0.3 0 0.2 ●
Lettuce 10g 2.4 0.2 0 0.5 0.3 0

Guacamole 45g 70 1.3 6.6 3.5 0.85 0.4

Additive-free Flour Tortilla (11) 1 pc 214 4.56 7.38 30.6 29.1 0.6 ● △ ●
Flour Tortilla (12.5 inch) 1 pc 314 5.5 11.43 45.2 43.1 1.3 ● △ ●
Whole wheat Tortilla(11) 1pc 200 4.68 7.2 28.74 27.6 0.84 ● △ ●
Flour Tortilla (6 inch) 3 pc 244 4.6 7.73 37.26 35.32 1 ● △ ●

Variations may occur due to differences in suppliers, in seasons and regions, ingredients substitutions, recipe revisions, and/or food preparation at the restaurant. 
For general information on food allergens, visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web site at http://www.foodallergy.org.
Calorie information is based on average values for ingredients from our suppliers.
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Classic Chicken Burrito Reg 593.4 41.1 24.8 52.6 48.9 2.4 ● ● ● ● ● ● ●
Classic Carnitas Burrito Reg 610.3 23 29.7 54.2 501 2.3 ● ● ● ● ● ● ●
Classic Beef Steak Burrito Reg 604.3 26.2 32 54.1 48.9 2.7 ● ● ● ● ● ● ●
Classic Vegetarian Burrito Reg 548.1 14.2 30.2 59.1 50.2 2.3 ● ● ● ● ● ●
Classic Chicken Salad Reg 388.8 37.3 17.5 24.1 21 1.8 ● ● ● ● ● ●
Classic Carnitas Salad Reg 405.7 19.2 22.5 25.7 22.2 1.7 ● ● ● ● ● ●
Classic Beef Steak Salad Reg 399.7 22.4 24.8 25.5 21 2.1 ● ● ● ● ● ●
Classic Vegetarian Salad Reg 343.5 10.4 22.9 30.5 22.3 1.7 ● ● ● ● ●
Classic Chicken Rice Bowl Reg 531.8 38.8 19.8 51.2 51.3 1.8 ● ● ● ● ● ●
Classic Carnitas Rice Bowl Reg 548.7 20.7 24.7 53.8 52.5 1.7 ● ● ● ● ● ●
Classic Beef Steak Rice Bowl Reg 542.7 23.9 27 52.7 51.3 2.1 ● ● ● ● ● ●
Classic Vegetarian Rice Bowl Reg 486.4 11.9 25.2 57.7 52.6 1.7 ● ● ● ● ●
Chicken Taco 1 ps 104.6 11.8 5.4 2.8 1.3 0.6 ● ● ● ● ● ● ●
Carnitas Taco 1 ps 110.3 5.8 7.1 3.3 1.7 0.5 ● ● ● ● ● ● ●
Beef Steak Taco 1 ps 108.3 6.9 7.9 3.3 1.3 0.7 ● ● ● ● ● ● ●
Vegetarian Taco 1 ps 89.5 2.9 7.2 5 1.8 0.5 ● ● ● ● ● ●
Honey Vinaigrette Dressing 40g 176.5 0.2 13.7 13.1 12.9 0.9

Mexican Ranch Dressing 40g 144.9 1.2 18.5 5.2 5.2 0.9 ● ● △ △ ●
Citrus Lime Dressing 40g 197.7 0.2 18.7 7.7 7.5 0.4

Variations may occur due to differences in suppliers, in seasons and regions, ingredients substitutions, recipe revisions, and/or food preparation at the restaurant. 
For general information on food allergens, visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web site at http://www.foodallergy.org.
Calorie information is based on average values for ingredients from our suppliers.
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Semi-Specific Ingredients （Other 21 Items）
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Grilled Hot Chicken Burrito Reg 601.3 41.4 25 54 50.4 2.4 ● ● ● ● ● ● ●
Spicy Carnitas Burrito Reg 628.2 23.3 29.9 55.6 51.5 2.3 ● ● ● ● ● ● ●
Protein Boost Burrito Reg 688.8 69.4 31.2 37.7 34.5 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
Low GI Chicken Burrito Reg 493.3 39.7 23 35.3 32.1 2.6 ● ● ● ● ● ● ●
Chicken and Vegetable Salad Reg 320.7 22 21.5 14.8 11.2 1.6 ● ● ● ● ● ●
Chicken and Guac Bowl Reg 535.8 26.5 23.6 57.8 53.6 2.1 ● ● ● ● ● ●
Quesadilla 369.6 12.8 20.1 32.5 30.5 1.2 ● ● ● ● ● ●
Nachos 434.4 13.3 27.3 36.6 28.8 2.8 ● ● ● ● ● ●
Chips 50g 242 2.6 1.6 25.8 23.2 1 ● △ ●
Chips and Salsa 255.5 3.12 1.6 29.8 26.1 1.45 ● △ ●
Chips and Guac 342.8 3.9 10.7 31 24.43 1.52 ● △ ●
Chicken Lime Soup 100.3 10.6 3.7 7.4 6.1 1.5 ● △ ● ●
Taquitos 676.6 20.6 43.3 25.3 20.1 2.2 ● ● ● △ ● ● ●
Guacamole 65g 100.8 1.3 9.1 5.2 1.23 0.52

Extra Chicken 45g 92.16 17.1 3.6 0.27 0.18 0.4 ●
Extra Carnitas 45g 100.8 5.4 6.3 1.08 0.76 0.36 ●
Extra Steak 45g 98 7.29 7.51 0.9 0.2 0.5 ●
Fresh Tomato Salasa 75g 13.5 0.52 0 4 2.9 0.45

Variations may occur due to differences in suppliers, in seasons and regions, ingredients substitutions, recipe revisions, and/or food preparation at the restaurant. 
For general information on food allergens, visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web site at http://www.foodallergy.org.
Calorie information is based on average values for ingredients from our suppliers.

ALLERGEN and NUTTRITION INFORMATION
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Semi-Specific Ingredients （Other 21 Items）
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